GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB 006/2023

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA BOLSISTAS e/ou de CADASTRO RESERVA da

EQUIPE DE EXECUÇÃO do CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA e do CURSO DE QUALIFICAÇÃO EM

SAÚDE DA FAMÍLIA.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 006/2023.

O Recurso a esta etapa poderá ser feito do dia 21/12/2023 até às 23h59min do dia 22/12/2023, por meio do link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScHsj4FUUvA_dOcOFFBvFGb1qOQNpvtQtG_d0Uy7bP1ofwN2w/viewform?usp=sf_link

João Pessoa, 20 de dezembro de 2023

Comissão do Processo Seletivo

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScHsj4FUUvA_dOcOFFBvFGb1qOQNpvtQtG_d0Uy7bP1ofwN2w/viewform?usp=sf_link

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

PERFIL: COORDENADOR (A) GERAL

NOME DO (A)

CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO

ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

Allana Brunna Sucupira Duarte 47,5 39,0 86,5

Ana Ruth Barbosa de Sousa 39,5 40,0 79,5

Carla Braz Evangelista 41,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificada

Ernande Valentin do Prado 46,0 33,0 79,0

Marcilane da Silva Santos 43,0 35,5 78,5

PERFIL: APOIO ADMINISTRATIVO

NOME DO (A)

CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO

ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

Iara Ferreira de Araujo e Silva 6,0 33,0 39,0

Jackeline de Souza da Costa 20,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificada

Larissa Luana Pereira Custódio 12,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificada

Mariéli Barbosa Candido 35,0 38,0 73,0

Rafael Silva do Nascimento 6,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificado

Renato Virgolino Lopes 44,0 26,0 70,0

Teresa Vitória da Silva 12,0 36,5 48,5

Thiago de Melo Cunha Barros 12,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificado

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

PERFIL: SECRETÁRIO (A) EXECUTIVO (A)

NOME DO (A)

CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO

ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

Adalvambete Alves de Souza 9,0 40 49,0

Ivânia Mara Zanella 36,0 11 47,0

Simone Rachel Guedes da Silva Santos 19,0 40 59,0

PERFIL: PROFISSIONAL DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME DO (A)

CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO

ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

Antonio Wilson Junior Ramalho Lacerda 45,0 31 76,0

Camila da Silva Pascoal 21,0 37,5 58,5

Demis Douglas Gomes Santos 45,0 38,75 83,75

Diego Inácio de Freitas Santos 22,5 32,5 55,0

Leonardo Dias Ribeiro 15,0 Não foi realizada a
entrevista, candidato
com problemas no

áudio do seu
dispositivo eletrônico

Desclassificado

Michelle Andrea Alves Augusto de Souza 15,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificada

Wagner Augusto de Albuquerque Borba 22,0 Não compareceu à
entrevista

Desclassificado